АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от < <//» 0$  2020 № S
г. Богучар

О недопущении коррупционных
проявлений при оформлении
документов для получения субсидий на
строительство и приобретение жилья в
сельской местности молодым семьям и
гражданам

Заслушав информацию заместителя начальника отдела по строительству

и архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ

администрации Богучарского муниципального района Дегтярева Александра

Владимировича «О недопущении коррупционных проявлений в сфере

жилищно-коммунального хозяйства», Совет по противодействию коррупции в

Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию Дегтярева Александра Владимировича, заместителя

начальника отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-

энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского

муниципального района «О недопущении коррупционных проявлений при

оформлении документов для получения субсидий на строительство и

приобретение жилья в сельской местности молодым семьям и гражданам»

принять к сведению.

2. Отделу по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-

энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского

муниципального района (Журавлев Ю.А.) с целью недопущения

коррупционных правонарушений при оформлении документов для

получения субсидий на строительство и приобретение жилья в сельской

местности молодым семьям и гражданам четко соблюдать Порядок

предоставления и расходования субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований Воронежской области на

улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской

местности.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета по противод
коррупции в Богучарском муници